KITAGIN NEWS RELEASE 2020

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2020 年３月 13日

各 位

株式会社 北日本銀行

新型コロナウイルス感染症に関するご相談窓口拡大について

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、新型コロナウイルス感染症拡大に関して、当行

本支店に「新型コロナウイルス感染症に関する相談窓口」を設置しておりますが、今般、休日の

相談も可能な電話窓口を臨時設置致しましたので、お知らせいたします。

記

法人・個人事業主のお客様 個人のお客様

受付時間
平日

9：00～17：00

平日

9：00～17：00

土曜日、日曜日

9：00～17：00

電話番号 0120-333-061 0120-601-235 0120-710-968

受付先 本店・審査部 本店・ローンセンター
盛岡南ローン・

ほけんプラザ

※当行本支店における「新型コロナウイルス感染症に関する相談窓口」につきましては、店舗によ

り営業時間が異なりますので、詳細は当行ホームページまたは最寄りの店舗までお問合せ下さい。

以 上

［お問い合わせ先］

経営企画部（担当：菅原）

TEL：019-601-7046

	新型コロナウイルス感染症に関するご相談窓口拡大について